
 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany
linka č. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany  Objížďkový jízdní řád platí od 15.9.2011 do 15.11.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

k Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNY

411
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 139 151 105 107 115 109 133 137

W W W £$ W £$ W W W W W W

0 1 Mikulášovice,,hor. odjezd 6:15
1 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 6:17
3 0 0 3 Mikulášovice,,střední-škola 6:20 13:25 15:25 22:20
4 Ý 1 4 Mikulášovice,,Mikov. 6:22 13:27 Ý Ý
5 Ý 2 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. 6:24 13:29 Ý Ý

Ý n n6 Ý 3 6 Mikulášovice,,Mikov. 6:26 13:30 n n
7 Ý 4 7 Mikulášovice,,střední-škola (dočasná) * 6:28 13:32 n n
Ý Ý Ý 8 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. n n n Ý
Ý 0 Ý Ý 0 9 Vilémov (dočasná) + n 7:08 n 14:13 n Ý
Ý 2 Ý 9 2 10 Velký Šenov,,Stap. n 7:11 13:38 14:16 n Ý
Ý 3 Ý Ý Ý 11 Velký Šenov,,nám. Ý 7:12 Ý Ý Ý Ý
Ý 6 Ý Ý Ý 12 Lipová Ý 7:19 Ý Ý Ý Ý
11 9 4 10 3 13 Velký Šenov,,nám. e příjezd 6:33 7:24 13:39 14:17 15:30 22:25

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 6:42 7:42 13:42 15:42 22:26e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 6:42 7:42 13:42 15:42 22:26
11 9 4 10 3 13 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:38 6:34 7:25 8:38 12:38 13:40 14:18 15:31
12 10 5 11 4 14 Velký Šenov,,Stap 07. 5:40 6:36 7:27 8:40 12:40 13:42 14:20 15:33
13 11 6 5 15 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:42 6:38 7:29 8:42 12:42 14:22 15:35
13 11 6 5 16 Velký Šenov,Janovka 5:44 6:40 7:31 8:44 12:44 14:24 15:37
15 13 8 7 17 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:47 6:43 7:34 8:47 12:47 14:27 15:40
16 14 9 8 18 Šluknov,Císařský 5:49 6:45 7:36 8:49 12:49 14:29 15:42
17 15 10 9 19 Šluknov,,garáže 5:50 6:46 7:37 8:50 12:50 14:30 15:43
18 16 11 10 20 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 5:52 6:48 7:39 8:52 12:52 14:32 15:45

e 410 ě R b k V d f # dj d 5 53 6 53 7 53 8 53 12 53 14 53 15 53e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:53 6:53 7:53 8:53 12:53 14:53 15:53
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 13:03 14:03

18 10 20 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:48 13:04 14:34
19 11 21 Šluknov,,Budišínská 6:49 13:05 14:35
20 12 22 Šluknov,Rožany 6:51 13:07 14:37
21 13 23 Šluknov,Rožany,Bytex příjezd 6:53 13:09 14:39

Poznámky: W jede v pracovní deny W j p
Ý spoj jede po jiné trase

£$ nejede od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

e možnost přestupu na autobus
# návaznost linky 410 směr Rumburk, Varnsdorf
$ návaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku
% spoj vyčká na příjezd spoje linky 401 z Mikulášovic (příj. 5:35)
* dočasná zastávka je umístěna v ulici mezi křižovatkou na Velký Šenov a Městským úřadem* dočasná zastávka je umístěna v ulici mezi křižovatkou na Velký Šenov a Městským úřadem 
+ zastávka je dočasně přesunuta o cca 200 metrů k samoobsluze

Vážení cestující, 
některé spoje linky 411 jsou po dobu platnosti objížďkového jízdního řádu omezeny nebo zrušeny.
Při hledání spojení mezi Mikulášovicemi, Velkým Šenovem a Vilémovem můžete využít spoje
linky 401, která na objízdné trase částečně nahrazuje linku 411.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz



Šluknov,Rožany - Šluknov - Velký Šenov - Mikulášovice
linka č. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany     opačný směr Objížďkový jízdní řád platí od 15.9.2011 do 15.11.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

k Tč PRACOVNÍ DNY

411
km Tč PRACOVNÍ DNY

spoj 162 152 154 134 132 102 104 144 118 106 136 140 142

W W £$ W £$ W W W W ($ W £$ W W W W W

0 0 0 23 Šluknov,Rožany,Bytex odjezd 6:55 13:10 13:10 15:05
1 1 1 22 Šluknov,Rožany 6:57 13:12 13:12 15:07
2 2 2 21 Šluknov,,Budišínská 6:59 13:14 13:14 15:09
3 3 3 20 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 7:00 13:15 13:15 15:10

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 7:03 13:53 13:53
$e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 8:03 10:03 12:03 13:03 13:03 15:03 17:03 21:33

0 3 3 0 3 20 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 5:31 6:45 8:05 10:05 12:05 13:19 13:19 15:12 17:05 21:34
1 4 4 1 4 19 Šluknov,,garáže 5:33 6:47 8:07 10:07 12:07 13:21 13:21 15:14 17:07 21:36
2 5 5 2 5 18 Šluknov,Císařský 5:34 6:48 8:08 10:08 12:08 13:22 13:22 15:15 17:08 21:37
3 6 6 3 6 17 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:36 6:50 8:10 10:10 12:10 13:24 13:24 15:17 17:10 21:39
5 8 8 5 8 16 Velký Šenov,Janovka 5:39 6:53 8:13 10:13 12:13 13:27 13:27 15:20 17:13 21:42
5 8 8 5 8 15 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:40 6:54 8:14 10:14 12:14 13:28 13:28 15:21 17:14 21:43
6 9 9 6 0 9 14 Velký Šenov,,Stap 07. 5:42 6:56 8:16 10:16 12:16 13:30 13:30 14:16 15:23 17:16 21:45
7 10 10 7 1 10 13 Velký Šenov nám e příjezd 5:43 6:57 8:17 10:17 12:17 13:31 13:31 14:17 15:24 17:17 21:467 10 10 7 1 10 13 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:43 6:57 8:17 10:17 12:17 13:31 13:31 14:17 15:24 17:17 21:46

e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14
7 10 10 7 1 0 10 13 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:44 6:58 12:18 13:32 13:32 14:18 ( 15:25 21:46 22:07
Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13 12 Lipová Ý Ý Ý Ý 13:36 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15 11 Velký Šenov,,nám. Ý Ý Ý Ý 13:40 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 11 8 2 1 16 10 Velký Šenov,,Stap. 5:46 7:00 Ý 13:34 13:42 14:20 Ý 21:47 22:09
Ý Ý 13 Ý Ý 3 18 9 Vilémov (dočasná) + Ý 7:03 Ý 13:37 13:45 Ý Ý 22:12
Ý Ý Ý Ý Ý 8 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 12 10 7 Mikulášovice,,střední-škola (dočasná * Ý Ý 14:26 Ý p
Ý Ý Ý 13 p 6 Mik láš i Mik Ý Ý 14 27 Ý pÝ Ý Ý 13 p 6 Mikulášovice,,Mikov. Ý Ý 14:27 Ý p
Ý Ý Ý 14 12 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. Ý Ý 14:28 Ý 22:18
Ý Ý Ý 15 13 4 Mikulášovice,,Mikov. Ý Ý 14:30 Ý 22:19
11 14 13 16 14 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:56 12:23 14:32 15:30 22:20 £

15 18 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:58 14:34
16 19 1 Mikulášovice,,hor. příjezd 6:00 14:36

Poznámky: W jede v pracovní deny j p
Ý spoj jede po jiné trase
p spoj zastávkou projíždí

£$ nejede od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
($ jede od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

e možnost přestupu na autobus
# návaznost linky 410 směr Rumburk, Varnsdorf
$ návaznost linky 410 z Varnsdorfu Rumburku$ návaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku
£ spoj pokračuje směr Velký Šenov a dále po trase linky 410 do Varnsdorfu
( spoj vyčká nejdéle 5 minut na příjezd spoje č.3 linky 670019 z Liberce (přj. 15:23)
* dočasná zastávka je umístěna v ulici mezi křižovatkou na Velký Šenov a Městským úřadem
+ zastávka je dočasně přesunuta o cca 200 metrů k samoobsluze

Vážení cestující, 
některé spoje linky 411 jsou po dobu platnosti objížďkového jízdního řádu omezeny nebo zrušeny.některé spoje linky 411 jsou po dobu platnosti objížďkového jízdního řádu omezeny nebo zrušeny.
Při hledání spojení mezi Mikulášovicemi, Velkým Šenovem a Vilémovem můžete využít spoje
linky 401, která na objízdné trase částečně nahrazuje linku 411.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz


